

ستایش روزنامه گاترتا از مهدی در شب تساوی اینتر

ترکیب مؤثر «تولاظا» در لوئیجی فراریس

خبر و مصاحبه

آلومینیوم - نساجی با VAR

محسن حکیم، مدیر پروژه VAR درباره دستگاه‌های VAR که در دو بازی پرسپولیس - ذوب‌آهن اصفهان و شمس‌آذر - استقلال مورد استفاده قرار گرفت، گفت: «براساس برنامه ریزی صورت گرفته، تصاویر اتاق VAR و همچنین داوری از طریق اتاق مربوطه به بخش کارگردانی صدا و سیما ارسال شده است. بنابراین تقاضا از همکاران محترم در صدا و سیما و به ویژه کارگردان محترم مسابقات لیگ برتر که با تکنولوژی کمک داور ویدیویی برگزار می‌شود این است که صحنه بررسی مربوط به مواقع مشکوک را از طریق خروجی فینال روی آنتن بزنند که باعث آگاهی مخاطب از اتفاق رخ داده و تصمیم اخذ شده شود.» او در ادامه بیان داشت: «دبیدار دو تیم آلومینیوم و نساجی در ورزشگاه امام خمینی با سیستم VAR برگزار می‌شود. بازی تراکتور مقابل پرسپولیس در هفته دوم لیگ برتر هم روز پنجشنبه اول شهریورماه در ورزشگاه یادگار امام با سیستم کمک داور ویدیویی برگزار خواهد شد.»

ننکا مقابل پرسپولیس

در دیدار پرسپولیس مقابل الریان یک تقابل جالب بین بازیکنان و یکی از اعضای تیم حریف به وجود خواهد آمد چرا که ولسلی ننکا مربی دروازه‌بان‌های برزیلی سابق سرخ‌ها بار دیگر در کادر فنی الریان حضور دارد. ننکا که در ابتدای لیگ بیست و دوم به پرسپولیس پیوست، پیش از آن نیز سابقه حضور در قطر و تیم ملی این کشور را در کارنامه کاشش و پس از دو فصل حضور در این تیم، از جمع سرخپوشان جدا شد.

انتشار دردسرساز یک عکس

احتمال جریمه سهرابیان

آرمین سهرابیان به تازگی تصویری نامناسب از یک زن را که روی پایش تنو کرده در معرض دید عکاسان قرار داده که با انتقادهای بسیاری مواجه شده است. حتی برخی رسانه‌های نزدیک به فدراسیون فوتبال از احتمال بالای محرومیت و جریمه این بازیکن خبر داده‌اند. گرچه کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال است دیگر آن حساسیت‌های گذشته را در مواجهه با رفتارهای این چینی از خود بروز نمی‌دهد و در مواجهه با تنو بازیکنان فوتبال نرمش بیشتری از خود به خرج می‌دهند، اما تصویری که سهرابیان از پای خود منتشر کرده (این رسانه نیز از انتشار کامل آن معذور است)، واکنش کمیته انضباطی و کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال را در پی خواهد داشت و هیچ بعید نیست محرومیت یا جریمه در انتظار این بازیکن باشد. حتی خود استقلالی‌ها نیز نقاشی چنین تنویی را برای یک بازیکن حرفه‌ای بسیار زشت و زنده می‌دانند و معتقدند مدافع تیم‌شان کار بسیار اشتباهی را مرتکب شده و نباید در همین ابتدای لیگ برتر با چنین اقدامی برای جواد نکونام و تیم استقلال حاشیه ایجاد می‌کرد اما سهرابیان بدون توجه به اینکه رفتارش چه بازخوردی دارد، چنین اقدامی را انجام داده تا احتمال محرومیت و یا جریمه‌اش قوت بگیرد.

نیکبخت: هاشمی نسب و نکونام

آشتی می‌کنند

علیرضا نیکبخت واحدی، بازیکن سابق استقلال که سابقه رفتن به تیم رقیب را با لباس استقلال دارد درباره اختلافات اخیر میان جواد نکونام و مهدی هاشمی نسب این جملات را به زبان آورده است: «قطعاً هم جواد و هم مهدی از دوستان خوب و صمیمی من هستند و سوءتفاهمی که در این باره بوجود آمده، به زودی حل و فصل می‌شود. قول می‌دهم هاشمی نسب به جمع کادرفنی استقلال برمی‌گردد و باید به آرزایانی که از نبود مهدی خوشحال شده‌اند، بگویم خوشحالی شما زیاد دوام نمی‌آورد.»

منع پرداخت پاداش از سوی

استقلال و پرسپولیس

سال‌ها است که در فوتبال ایران و مخصوصاً در دو باشگاه پرسپولیس و استقلال سنتی به عنوان پرداخت پاداش به بازیکنان و اعضای کادرفنی این دو تیم وجود داشت، اما شنیده می‌شود دیگر خبری از این پاداش‌ها نیست. خبرگزاری رینا مدعی شده سازمان بازرسی کل کشور به دو باشگاه پرسپولیس و استقلال دستور داده که دیگر چیزی به عنوان «پاداش» و البته آپشن جداگانه وجود ندارد. به این ترتیب مدیران دو باشگاه اگر می‌خواهند مبلغی به عنوان پاداش پرداخت کنند باید در قالب آپشن قهرمانی پایان فصل باشد. طبق قانون هر باشگاه می‌تواند ۲۰ درصد از مبلغ پایه قرارداد بازیکنان و مربیان خود را به عنوان آپشن قهرمانی در پایان فصل در نظر بگیرد؛ این یعنی اگر رینا باشگاه پاداشی پرداخت شود باید در آپشن قهرمانی پایان فصل لحاظ شود دقیقاً مانند کاری که باشگاه پرسپولیس فصل گذشته انجام داد و تمام پاداش‌ها را در قالب آپشن قهرمانی آخر فصل پرداخت کرد.

نکونام امروز در تهران

جواد نکونام برای زیارت عتبات عالیات راهی نجف و کربلای معلای شده بود. سرمربی استقلال که در این سفر بیحی کل محمدی، سرمربی تیم فولاد خوزستان را نیز کنار خود داشت، قرار است طبق برنامه امروز در تمرین تیمش حاضر شود. استقلال در هفته دوم رقابت‌های لیگ برتر با تیم ملوان بازی دارد و به احتمال زیاد آبی‌ها باید دوباره راهی قزوین شوند و دومین بازی خود را در این شهر برگزار کنند.



گزارش روز

هواداران کشورمان پس از ماه‌ها انتظار به تماشای بازی مهدی

طارمی، مهاجم تیم ملی فوتبال کشورمان نشستند. هفته نخست سری آیتالیا شنبه شب برگزار شد و اینتر در ورزشگاه لوئیجی فراریس به مصاف جنوا رفت که با تساوی ۲-۲ متوقف شد. طارمی از دقیقه

۷۵ وارد زمین مسابقه شد و روی گل دوم تیمش نیز اثرگذار بود اما اشتباه یان بیسک در وقت‌های تلف شده و خطای پنالتی که مرتکب شد، منجر به از دست رفتن پیروزی نراتزوری شد. بر همین اساس روزنامه گاترتا



طارمی از

دقیقه ۷۵ وارد

زمین مسابقه

شد و روی گل

دوم تیمش

نیز اثرگذار

بود اما اشتباه

یان بیسک

در وقت‌های

تلف شده و

خطای پنالتی

که مرتکب

شد، منجر

به از دست

رفتن پیروزی

شد

نراتزوری شد

نکات مثبت اینتر را بازی با ۳ مهاجم

رسانده است.»

گلایه‌های تند مهدی هاشمی نسب:

آقای نکونام شفاف بگو چرا من نیستم!

فکر کند زنگ است و با توجه به آن بخش رسانه‌ای که پشت پرده دارند، بخوانند من را جلوی هوادار بگذارند، بد ماجرابی اتفاق می‌افتد! امیدوارم این اتفاق نیفتد. من سکوت می‌کنم.»

مربی سابق استقلال در بخش پایانی صحبتش با تهدید به افشاکاری یادآور شد: «اصلاً رفاقتی وجود ندارد، اندازه بعضی آدم‌ها این نیست که اسم‌شان را رفیق بگذاریم و در ازای صد قدمی که برای‌شان برداشتم، تان دو قدم برداشتن را ندارند. به قول یک بزرگی در فوتبال: یک نفر یک پل به ما نشان دهد که ما سی و سه پل را به او نشان دهیم! آقای نکونام بیا توضیح بده راجع به این اتفاقات. هاشمی نسب کسی بود که کل حاشیه‌های تیمت را به دوش کشید. واقعیت را به مردم بگو، محضت هم هستم و بگذار رفاقت‌مان بماند. یا اینکه من صحبت می‌کنم و ریز واقعیت را می‌گویم. وقتی ریز واقعیت را بگویم دیگر سانسوری وجود ندارد. من را جلوی هوادار نگذارید خواهش می‌کنم!» از هاشمی نسب پرسیدند که آیا دنبال بازگشت است که او این واکنش را نشان داد: «من اصلاً دنبال برگشتن نیستم. من چه باشم و چه نباشم برای موفقیت استقلال دعا می‌کنم، من فقط یک جا برای موفقیت استقلال دعا می‌کنم؛ آن دوستان خوبم، دکتر نوروزی از کانادا زنگ زد و گفت دو روز دست نکه دار. من تحمل این بازیکن‌ها و توصیه‌ها است که صادر می‌شود. من با اینها زندگی کردم و دلی جلودارم. اگر کسی

واکنش

مهدی هاشمی نسب، مربی فصل گذشته استقلال که با غیبتش در این فصل روی نیمکت آبی‌ها خبرساز شده بود، گلایه‌هایی علیه جواد نکونام به زبان آورد: «من در استقلال ۲۱ سال است خط قرمز دارم به نام هوادار. اگر قرار باشد من را جلوی هواداران استقلال بگذارند، صحبت‌هایی می‌کنم که دوست ندارم اینجا عنوان کنم وقتی جان مادرم را قسم می‌خورم... چی بگویم؟ نان و نمک‌شان در خوردم، حرمت نکه داشتم و رفاقت توپ را در زمین من ببندازند و بگویند مهدی هاشمی نسب به خاطر پول نیامده استقلال، یکسری صحبت‌های باز را انجام می‌دهم. من نه اهل تهدید هستم و نه می‌خواهم پل برای خودم نکه دارم.»

هاشمی نسب ادامه داد: «اصلاً نمی‌خواهم صحبت‌های خاصی من را بگویم. دوست ندارم من را جلوی هوادار بگذارند. یک هوادار استقلال به من کاهنت داد که شما هم توزرد از آب در آمدند و به خاطر پول نیامدی استقلال! می‌خواستم همانجا این پرونده را ببندم. یکی از دوستان خوبم، دکتر نوروزی از کانادا زنگ زد و گفت دو روز دست نکه دار. من تحمل این بازیکن‌ها و توصیه‌ها است که صادر می‌شود. من با اینها زندگی کردم و دلی جلودارم. اگر کسی

البته برخی نمایندگان مجلس هم تلاش‌هایی را برای کاهش محرومیت دروازه‌بان تراکتور انجام و مذاکراتی را با مسئولان فدراسیون فوتبال انجام داده‌اند اما هنوز نتیجه این رایزنی‌ها مشخص نشده است. یکی از دلایل تأخیر در صدور رأی هم همین تماس‌ها و توصیه‌ها عنوان شده است.»

از سوی دیگر خبرگزاری تسنیم در گزارشی نوشته: «رأی این پرونده آماده شده است و طبق آن علیرضا بیرانوند به فسخ غیرقانونی محکوم و چهار ماه از حضور در میادین محروم و با جریمه نقدی روبه‌رو شده است.» در گزارش تسنیم به مقدمات مربوط به صدور این رأی اشاره شده اما به این بازیکن نتواند هم برای تیم ملی نشدن این رأی می‌تواند تبعات و تنش‌هایی داشته باشد. تسنیم نوشته رأی پرونده بیرانوند در حالی هنوز صادر نشده که منصور قنبرزاده



توصیه‌هایی برای کاهش محرومیت بیرانوند

صدور رأی کمیته وضعیت شاید بعد از تعطیلی لیگ!

گزارش خبری

اواسط هفته گذشته بود که خبری در رسانه‌ها مبنی بر صدور رأی مربوط به شکایت باشگاه پرسپولیس از تراکتور و بیرانوند منتشر شد.

در این خبر آمده بود طبق رأی صادره از سوی کمیته وضعیت، باشگاه تراکتور از اتهام اغوای بیرومبری شده اما خود بیرانوند چهار ماه محروم و ۲۰ میلیارد تومان جریمه شده است. این خبر شایعات بسیاری را در پی داشت و حتی گفته شد همان روز جلسه‌ای برگزار شده و روز چهارشنبه هفته گذشته رأی صادر خواهد شد که چنین نشد. از سوی دیگر باشگاه تراکتور از

صدور چنین رأیی ابراز بی‌اطلاعی کرد و مدیران باشگاه پرسپولیس ساکت ماندند تا رأی صادر شود. با این وجود و در حالی که نزدیک به یک هفته از خبر گذشته خبری از صدور رأی نیست کما اینکه با توجه به در پیش بودن دیدار تراکتور و پرسپولیس در پنجشنبه این هفته و حساسیت این تقابل بعید است طی این چند روز هم خبری از صدور رأی شود و شاید این موضوع به بعد از هفته سوم و تعطیلی بازی‌های لیگ برتر موکول شود.

البته اگر اینچنین شود هم محرومیت بیرانوند از بازی‌های تیم ملی در مرحله مقدماتی جام جهانی می‌تواند حواشی دیگری داشته باشد.

در عین حال شایعات و موارد مختلفی در روزهای اخیر درباره علل صادر نشدن رأی مربوط به بیرانوند شنیده می‌شود.

خبرگزاری مهر در گزارشی «برخی توصیه‌ها» را مانع از صدور رأی توسط کمیته وضعیت اعلام کرده و نوشته است: «برخی توصیه‌ها به فدراسیون فوتبال صورت گرفته تا محرومیت احتمالی این بازیکن کاهش پیدا کند. این توصیه از آنجا صورت گرفت که در گمانه‌زنی‌های قبل از صدور نهایی رأی عنوان شده بود علیرضا بیرانوند به پرداخت حدود ۲۰ میلیارد تومان به باشگاه پرسپولیس و چهار ماه محروم از حضور در میادین محکوم خواهد شد.

به همین خاطر یکی از مسئولان رده بالای کشور به فدراسیون فوتبال توصیه کرده میزان محرومیت دروازه‌بان تیم ملی کاهش پیدا کند تا این بازیکن نتواند هم برای تیم ملی و هم برای تراکتور به میدان برود. این مسئول صرفاً پیشنهاد و توصیه خود را مطرح کرده و تصمیم‌گیری نهایی به فدراسیون فوتبال است.